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1462 København K 
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CVR-nummer: 39 52 97 18 

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  

 

Direktion 

Michael Telling Jørgensen 

Pia Bøgeskov Hansen 
 

 

Pengeinstitut  
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for TN Concept 

& Design ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

København, 13. maj 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Michael Telling Jørgensen  Pia Bøgeskov Hansen  
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Til kapitalejerne i TN Concept & Design ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for TN Concept & Design ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 

2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Års-

regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
3U

O
6-

D
W

CK
C-

PD
M

N
M

-1
2C

H
3-

CD
H

V6
-O

G
2W

2



TN Concept & Design ApS 
 
 
 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

 
 

5 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers SØ, 13. maj 2022 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Flemming Nielsen 

Registreret revisor 

mne11512 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er rådgivning og udvikling af koncepter og design indenfor hotelbran-

chen.              

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  452.912  111 

  Resultat før finansielle poster  452.912  111 

  Finansielle omkostninger  -4.756  -4 

  Resultat før skat  448.156  107 

  Skat af årets resultat  -98.594  -24 

  Årets resultat  349.562  83 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Foreslået udbytte  349.562  83 

  Overført resultat  0  0 

  Resultatdisponering i alt  349.562  83 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  179.588  132 

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  200.563  32 

  Tilgodehavender  380.150  164 

       

  Likvide beholdninger  590.818  179 

       

  Omsætningsaktiver i alt  970.968  343 

       

  Aktiver i alt  970.968  343 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  50.000  50 

  Overført resultat  0  0 

  Foreslået udbytte  349.562  83 

  Egenkapital i alt  399.562  133 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  15.000  15 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  0  137 

  Selskabsskat til tilknyttede virksomheder  98.594  24 

  Anden gæld  457.812  33 

  Kortfristede gældsforpligtelser  571.406  210 

       

  Gældsforpligtelser i alt  571.406  210 

       

  Passiver i alt  970.968  343 

       

       

2  Eventualforpligtelser   

3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december         
Saldo primo  50  0  83  133 
Udbetalt udbytte  0  0  -83  -83 
Årets resultat  0  0  350  350 

Egenkapital ultimo  50  0  350  400 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
3U

O
6-

D
W

CK
C-

PD
M

N
M

-1
2C

H
3-

CD
H

V6
-O

G
2W

2



TN Concept & Design ApS 
 
 

    2021  2020 

Noter  DKK  1.000 DKK 

 

12 

 

1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). 
 

2 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Telling & Nesager ApS for danske selskabsskatter og 

kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-

deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 
 

3 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
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sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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 m6LzDFvcXYvBd8C6Bl9fh0izX/tuOcYaVAbBnHzENTs=


 
TW0RyejkgmA2Kc+hqb5dRQFfzSYnXVtD0ySQ9+fVuCj9hhhd3/LpFEQFE18kjaXlk2iU8vqZ+qoy
c03iBxqa+mjeXswfmTyZMawUD1jn3/25uVhFmT37SKcYIyi58pkMdDf5vptLNsBgQlnxNj49lYWK
W8R5LKmjVngOE9w9LtbK7200CaIfoP+wYuMa3Wj39/PSnjG0Y+t57XaemVrEgHxJpe17x0ZLPgEa
gmGwFLBYLyLdJlr8929dhCVY7FPEzmeS6QgWIwItTrf+ecokFicjDYdRqoEDCf5Qttjn76DLvL3B
gvjvwh0FlLacNivjFeRPVPqmLKmy1bgiFWLMzg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTMwODQ2MDQ=
  document_digests 
  _challenge TUdHSVAtRUUzRVgtUFQ2TUEtSEQyT0wtQlNRRUctWjNIWjE=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0zMSAwOToxNTozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 e4nOEraYXMB+I7l5qut1vs49hqid/4wi7zoBXs5WaF0=


 
MWyxruWMESoczqz/LkA5u1r93luvghN/9YhlY8nppS1s+eUZLFerMhilnWgN4dlp3j1289xMBVCF
FWV3UwzCLvDbjUZx8X6D88plYMXebdhE545KkdyGaJ3aGcT7YLhdQZn9KBpja+Sm8ycmnsbgHDDl
HCKK1GuA07oliYDTbfavix0pRGyxysm0Kxi06YMVGWCORAvoe/2UIDB0dTqMl5f69p4KVtEzxfvP
zOgfV/rDVeRNm0kS8P7DMdNIyR3bjOSiLnFO/dx2ZpWyVQ3JEo4DLR6JRGVrIWOp/yaGi6sgID3G
xUJL6Gyi2VAtxB3rZEucAcDZLua75ZZuDNcvcA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 1hOR3f4Clyq7hciwlOhrg8fuJjg+IWdTt9BAB6YIrWQ=


 
SwSMeV5zkI0oCHg4YYfNs912S2DUtKgK+H0Oas4tY+vkjpwfsZ62PyLnagxDUWYsbt5YA4DLW+IY
5nH5ILZ7iqOJ1dfKwztjAsUuUPlZqWCAINnEkhCNafSHyo2VUe9HL50zvPUCzAEr/Rgtpl6NMtVm
4bp471s9L+Aea+q42yLkNcVFS+VPV7m9eqPTjthvlWAshD7O9BOf6VHTyiRrd7TeG2smNKuKGhxJ
znQUeE9GYVAV6RoYVdgI3BxPR49/WSp3cXgtjRyM4K03/aeKPEfsBI4UwG82+m9SP61Kxv54VL0W
YbI86PVJv4wqzxi4Xx1mL+TmLipZrK86hWf8vQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNd09EUTJNRFU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VGs5S01rTXRSVUZOUmpndFRrbFRUa3d0TkVaTVZ6QXRSRkZLUTFNdFJVaFlTbFE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1heSAzMSAyMToxNjozMSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 H6IJRDFb7gV3RWGkbtU/Z2bPVp52QZGcqewF3A4gRAA=


 
BJekqpgLhEEYYB11570x8sGhIoY1av0CiYcQiFvb5HUPJIoG8kJOEMJmCB57naMOJ459HTkoeua2
vMGW72vHJi5mgVaOdzBYSITDwQWMYrnxs8BrGsa6VgmAfNOR+HoNHc/tuL76OUpeM776MoCiJzdh
rh/QF/TnHROY710EGfrMDOP0sgWMft7e6+nZ0aRKTbDi24mOZ1XKGjYl1e6nHFtQGLiXteorNe8k
LoOnYHtrt8a27jscecbjk66wATDLI7EhdNFKfiCChDnjphtIbQSmpvGYkY8R28ZzqlKvDhioRLJ0
3USLajDhV0O1i9FpodYJpBzWPsCy9b1KlvSJcQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTMwODQ2MDQ=
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  identityAssuranceLevel 2
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